
UCHWAŁA NR X/44/15
RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, poz. 1117 i poz. 1130), Rada Miejska w Leśnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 350.478,00 zł, z tego:

- dział 600 Transport i łączność - 338.609,00 zł, w tym:

- § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 338.609,00 zł, w tym: dochody bieżące - 338.609,00 zł (-rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w tym: 
Remont drogi gminnej nr 105906 O ul. Ujazdowska w Zalesiu Śląskim wraz z remontem części drogi gminnej ul. 
XV Lecia - dotacja w ramach programu wieloletniego pn. „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych - 
Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój„ - 338.609,00 zł)

- dział 758 Różne rozliczenia - 9.955,00 zł, w tym:

- § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9.955,00 zł, w tym: dochody bieżące - 9.955,00 zł (-rozdział 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w tym: część oświatowa 
subwencji ogólnej - 9.955,00 zł )

- dział 801 Oświata i wychowanie - 1.914,00 zł, w tym:

- § 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1.914,00 zł, w tym: dochody bieżące - 
1.914,00 zł (-rozdział 80110 Gimnazja w tym: środki otrzymane od Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży 
w Warszawie na dofinansowanie wyjazdu młodzieży Publicznego Gimnazjum w Leśnicy do Niemiec - 1.914,00 
zł)

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 739.187,00 zł, z tego:

- dział 600 Transport i łączność - 378.609,00 zł, w tym:

- rozdział 60016 Drogi publiczne gminne -358.609,00 zł, w tym:

- remont drogi gminnej nr 105906 O ul.Ujazdowska w Zalesiu Śląskim wraz z remontem części drogi gminnej ul. 
XV Lecia - 338.609,00 zł, w tym: dotacja celowa z budżetu państwa - 338.609,-zł,w tym: wydatki bieżące - 
§ 4270 - 338.609,00 zł

- bieżące utrzymanie dróg gminnych - 20.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 4300 - 20.000,00 zł

- rozdział 60017 Drogi wewnętrzne -20.000,00 zł, w tym:

- bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych - 20.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 4300 - 20.000,00 zł

- dział 750 Administracja publiczna - 75.000,00 zł, w tym:

- rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -75.000,00 zł, w tym:

- zakup i montaż urządzeń klimatyzacyjnych dla Urzędu Miejskiego w Leśnicy - 75.000,00 zł, w tym: wydatki 
majątkowe - § 6050 - 75.000,00 zł

- dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 600,00 zł, w tym:

- rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne -600,00 zł, w tym:

- utrzymanie jednostek OSP - wsparcie inicjatyw sołectw i osiedli - Sołectwo Łąki Kozielskie - 600,00 zł, wydatki 
bieżące - § 4300 - 600,00 zł

- dział 801 Oświata i wychowanie - 27.369,00 zł, w tym:

Id: F0E28483-968A-442A-A529-6EB33E5E5460. Podpisany Strona 1



- rozdział 80101 Szkoły podstawowe -7.000,00 zł, w tym:

- utrzymanie szkół podstawowych - dofinansowanie w zakresie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej 
i pomocy przedlekarskiej - 7.000,00 zł, w tym: SP Leśnica - 2.000,00 zł, SP Zalesie Śl. - 2.000,00 zł,SP Rasowa - 
3.000,00 zł, wydatki bieżące - § 4210 - 7.000,00 zł

- rozdział 80104 Przedszkola -5.500,-zł, w tym:

- utrzymanie PP w Leśnicy - 5.500,00 zł, wydatki bieżące - § 4010 - 4.500,00 zł, § 4110 - 850,00 zł, § 4120 - 
150,00 zł, w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5.500,00 zł

- rozdział 80110 Gimnazja -4.869,00 zł, w tym:

- utrzymanie Publicznego Gimnazjum w Leśnicy - dofinansowanie w zakresie wyposażenia gabinetów profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej - 2.955,00 zł, wydatki bieżące - § 4210 - 2.955,00 zł

- realizacja projektu Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży w Warszawie na wyjazd młodzieży do Niemiec - 
1.914,00 zł, wydatki bieżące - § 4300 - 1.914,00 zł

- rozdział 80132 Szkoły artystyczne -10.000,00 zł, w tym:

- zakup monitoringu wizyjnego dla Szkoły Muzycznej w Leśnicy - 10.000,00 zł, wydatki majątkowe - § 6060 - 
10.000,00 zł

- dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 182.609,00 zł, w tym:

- rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -10.000,00 zł, w tym:

- budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Zalesiu Śląskim - 10.000,00 zł, wydatki majątkowe - 
§ 6050 - 10.000,00 zł

- rozdział 90095 Pozostała działalność -172.609,00 zł, w tym:

- unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Leśnica - 42.000,00 zł, wydatki bieżące - 
§ 4300 - 42.000,00 zł

- realizacja projektu pn. „Centrum Pielgrzymkowo - Rekreacyjno - Turystyczne - Góra Św. Anny„- 100.609,00 zł, 
wydatki majątkowe - § 6050 - 100.609,00 zł

- ukształtowanie przestrzeni publicznej zgodnie z wymogami ładu przestrzennego w Kadłubcu - 15.000,00 zł, 
wydatki majątkowe - § 6050 - 15.000,00 zł

- ukształtowanie przestrzeni publicznej zgodnie z wymogami ładu przestrzennego w Łąkach Kozielskich - 
15.000,00 zł, wydatki majątkowe - § 6050 - 15.000,00 zł

- dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 75.000,00 zł, w tym:

- rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -75.000,00 zł, w tym:

- przebudowa i wyposażenie Klubu Wiejskiego w Krasowej wraz z zagospodarowaniem otoczenia - 25.000,00 zł, 
w tym: wydatki majątkowe- § 6050 -25.000,00 zł

- przebudowa i wyposażenie Klubu Wiejskiego w Wysokiej wraz z zagospodarowaniem otoczenia - 25.000,00 zł, 
w tym: wydatki majątkowe- § 6050 -25.000,00 zł

- przebudowa i wyposażenie Klubu Wiejskiego w Dolnej wraz z zagospodarowaniem otoczenia - 25.000,00 zł, 
w tym: wydatki majątkowe- § 6050 -25.000,00 zł

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 388.709,00 zł, z tego:

- dział 600 Transport i łączność - 338.609,00 zł, w tym:

- rozdział 60016 Drogi publiczne gminne -338.609,00 zł, w tym:

- remont drogi gminnej nr 105906 O ul. Ujazdowska w Zalesiu Śląskim wraz z remontem części drogi gminnej ul. 
XV Lecia - 338.609,00 zł, w tym: środki budżetu gminy - 338.609,-zł, w tym: wydatki bieżące - § 4270 - 
338.609,00 zł

- dział 801 Oświata i wychowanie - 5.500,00 zł, w tym:

- rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -5.500,-zł, w tym:

Id: F0E28483-968A-442A-A529-6EB33E5E5460. Podpisany Strona 2



- utrzymanie stołówki przy PP w Leśnicy - 5.500,00 zł, wydatki bieżące - § 4010 - 4.500,00 zł, § 4110 - 850,00 zł, 
§ 4120 - 150,00 zł, w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5.500,00 zł

- dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 42.000,00 zł, w tym:

- rozdział 90095 Pozostała działalność -42.000,00 zł, w tym:

- wydatki związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest - 42.000,00 zł, wydatki bieżące - § 4300 - 
42.000,00 zł

- dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2.600,00 zł, w tym:

- rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -2.600,00 zł, w tym:

- remonty i wyposażenie obiektów służących działalności kulturalno-społecznej - wsparcie inicjatyw sołectw 
i osiedli - Sołectwo Łąki Kozielskie - 600,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 4210 -600,00 zł

- przebudowa Klubu Wiejskiego w Wysokiej - 2.000,00 zł, w tym: wydatki majątkowe- § 6050 -2.000,00 zł

§ 4. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 25.000,00 zł i zwiększa się plan kosztów o kwotę 25.000,00 zł, 
plan kosztów zwiększenie o kwotę 36.000,00 zł i zmniejszenie o kwotę 11.000,00 zł zakładu budżetowego, w 
tym: Zakład Gospodarki Komunalnej w Leśnicy, z tego:

I. Zwiększenie przychodów o kwotę 25.000,00 zł, w tym:

- dział 700 rozdział 70095 § 0830 - wpływy z usług - 25.000,00 zł

II. Zwiększenie kosztów łącznie o kwotę 25.000,00 zł, z tego:

- zwiększenie kosztów o kwotę 36.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące 36.000,00 zł, z tego :

- dział 600 rozdział 60016 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników +8.000,00 zł

- dział 600 rozdział 60016 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne +2.500,00 zł

- dział 600 rozdział 60016 § 4120 - składki na Fundusz Pracy +500,00 zł

- dział 700 rozdział 70095 § 4270 - zakup usług remontowych +25.000,00 zł

- w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane +11.000,00 zł

- zmniejszenie kosztów o kwotę 11.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące 11.000,00 zł, z tego :

- dział 400 rozdział 40002 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników -8.000,00 zł

- dział 400 rozdział 40002 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne -2.500,00 zł

- dział 400 rozdział 40002 § 4120 - składki na Fundusz Pracy -500,00 zł

- w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane -11.000,00 zł

§ 5. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi:

- plan dochodów 21.759.096,26 zł

- plan przychodów 2.887.058,00 zł, razem plan dochodów i przychodów: 24.646.154,26 zł

- plan wydatków 24.061.154,26 zł

- plan rozchodów 585.000,00 zł, razem plan wydatków i rozchodów: 24.646.154,26 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy.

§ 7. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w mieście Leśnica i sołectwach.

Id: F0E28483-968A-442A-A529-6EB33E5E5460. Podpisany Strona 3



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Froń

Id: F0E28483-968A-442A-A529-6EB33E5E5460. Podpisany Strona 4




